
Estetická a laserová dermatologie
Ceník lékařských výkonů nehrazených zdravotní pojišťovnou platný od 1.4.2023. Ceny jsou uváděny vč. DPH.

Dermatologické vyšetření 500 Kč

Dermatologické kontrolní vyšetření 400 Kč

Kosmetické vstupní vyšetření 500 Kč

Kosmetické kontrolní vyšetření 400 Kč

Konzultace spojená se zákrokem zdarma

Kontrolní vyšetření po zákroku zdarma

Aplikace botulotoxinu (preparát BOTOX, DYSPORT)

čelo 3 300 Kč

glabela (vrásky mezi obočím) 3 500 Kč

oční vrásky 3 300 Kč

glabela + čelo 5 500 Kč

glabela + oči 5 500 Kč

glabelo + čelo + oči 7 500 Kč

horní ret 2 100 Kč

hřbet nosu - dle spotřeby IU od 400 Kč

ústní koutky 2 000 Kč

oblast brady (pomerančová brada) 1 500 Kč

příčné vrásky na krku 3 300 Kč

vrásky v oblasti dekoltu 3 300 Kč

m. masseter 1 500 Kč

nefertiti lift 3 300 Kč

Zvýšené pocení (hyperhidrosa)

podpaží od 5 500 Kč

dlaně 11 500 Kč

chodidla                                                                                  9 000 Kč

Boostery 1 IU - jednotka botulotoxinu (Botox, Dysport) 100 Kč

Ceny botulotoxinu se řídí aktuální nabídkou farmaceutických firem

Korekce vrásek výplňovými materiály

I. Látka s vysokou koncentrací kys.hyaluronové 1 amp od 7 500 Kč

(volumetrie - objemová modelace lícních oblastí,brady,vpadlých tváří,hluboké vrásky,objem rtů)

II. Látka se standartní koncentrací kys.hyaluronové 1 amp od 5 700 Kč

(běžné vrásky,kontury rtů)

III. Látka s nízkou koncentrací kys.hyaluronové 1 amp od 5 800 Kč

(korekce jemných vrásek)

Estetická a laserová dermatologie 1/6



Mezonitě, mezovlákna

Facelift bez skalpelu od 4 000 Kč

Niťový lifting 3D kanylovými nitěmi - PDO od 13 000 Kč

Dle množství spotřebovaných nití

maska 550,00 Kč

Chemický peeling

Neostrata obličej (cena za jedno ošetření ) 800 Kč

Neostrata obličej + krk (cena za jedno ošetření) 900 Kč

Easy TCA 50 obličej (cena za jedno ošetření) 1 200 Kč

Easy TCA 50 obličej + krk (cena za jedno ošetření) 1 500 Kč

Only touch (cena ze jedno ošetření) 500 Kč

(do počtu 10 projevů, projevy do 1 cm) 0,2 – 0,5 ml maxim.spotřeba za 1 sezení

Kombinovaný chem. Peeling (Easy TCA, kys. citronová, mandlová, glykolová) 1 500 Kč

(vhodné 4-6 sezení, při tomto počtu sezení 10% sleva)

Kombinovaný chem.peeling s LED 1 650 Kč

(vhodné 4-6 sezení, při tomto počtu sezení 10% sleva)

RetinolPeel 1 500 Kč

(vhodná 4-6 sezení, při tomto počtu 10% sleva)

Plazmaterapie

 - dle spotřeby materiálu od 2 350 Kč

Plazma hydrolifting

- kombinace plazmy a kyseliny hyaluronové

RegenLab Plazma A-PRP Cellular Matrix 1 ampule 9 100 Kč

RegenLab Plazma A-PRP Cellular Matrix 2 ampule 13 000 Kč

Ošetření  atrofických jizev (po chirurguckých zákrocích, po akné, strie)

rollerová terapie 1 140 Kč

(vhodné 4-6 sezení po 1-2 týdnech)

- při zaplacení 6 sezení 10% sleva 6 156 Kč

roller Indubia 1 000 Kč

Mezoterapie

mezoterapie výpad vlasů – Dermaheal  2 000 Kč

hydrolifting - dle spotřeby a užitého materiálu 0,1 ml 400 Kč

Mezobotox (1amp – 3ml Filorga NCTF 135 a 15IU Dysport) 4 500 Kč

Estetická a laserová dermatologie 2/6



Omlazení pleti - tvorba vlastního kolagenu - přístrojem VIVACE

celý obličej od 5 000 Kč

krk od 4 000 Kč

dekolt od 4 000 Kč

obličej + krk od 7 000 Kč

obličej + krk + dekolt od 8 500 Kč

strie od 2 000 Kč

doporučujeme 2 - 3 ošetření dle stavu pleti – 10% sleva

Stimulace pleti: SYNERGY

ošetření pleti v oblasti obličeje

1 sezení á 60 min 3 000 Kč

cena za 2 sezení 5 400 Kč

cena za 3 sezení 8 100 Kč

Laserové omlazení pleti - frakční skin resurfacing CO2 laserem Slim E30 MiXto

výbrus drobného ložiska 1x1 cm, ev. testovací ložisko 1 000 Kč

lineární výbrus 500 Kč

jednotlivé části obličeje

čelo 2 900 Kč

kořen nosu a oblast mezi obočím 1 500 Kč

nos 2 900 Kč

pod očima (k lícním obloukům) 2 900 Kč

célé tváře 4 900 Kč

kolem úst (nad horním a pod dolním rtem) 2 900 Kč

kolem úst a brada 4 900 Kč

celý obličej - laserové omlazení od 5 900 Kč

celý obličej - výbrus jizev po akné od 7 000 Kč

přední plocha krku 3 900 Kč

dekolt 4 900 Kč

krk + dekolt 7 000 Kč

celý obličej, krk a dekolt 10 900 Kč

hřbety rukou (od zápěstí po prsty) 3 600 Kč

břicho - strie 6 900 Kč

boky nebo vnitřní plocha stehen - strie 6 900 Kč

místní znecitlivění před laserovým ošetřením - dle velikosti plochy (EMLA) od 210 Kč

Estetická a laserová dermatologie 3/6



Laserové omlazení pleti - laserem Velure S5 s frakční technologií MiXto VX

barevné sjednocení pleti postižené nepravidelnými pigmentacemi a rozšířenými cévami

drobné ložisko, event.testovací ošetření (do 1x1cm) 690 Kč

čelo 1 900 Kč

nos 1 900 Kč

pod očima (k lícním obloukům) 1 900 Kč

lícní oblouky 2 200 Kč

lícní oblouky a nos 2 500 Kč

celé tváře 3 900 Kč

kolem úst a brada 2 900 Kč

přední plocha krku 2 900 Kč

dekolt 4 900 Kč

krk + dekolt 5 800 Kč

hřbety rukou (od zápěstí po prsty) 2 900 Kč

celý obličej 5 900 Kč

Vhodné zopakování zákroku 1x až 2x po 4-8 týdnech - sleva na 2 sezení od 500,- Kč do 1000,- Kč.

Laserové odstranění cévek všech barev (modré a červené)

nejmodernější laserová technologie – cévní laser Velure S5 (532 nm s frakční technologií MiXto) a Velure S803

drobné ložisko, event.testovací ošetření (do 1x1 cm) 690 Kč

větší ložisko(velikosti dlaně) od 1 500 Kč

pod očima (k lícním obloukům) 1 900 Kč

nos 1 900 Kč

lícní oblouky (rosacea) 2 200 Kč

lícní oblouky +nos 2 500 Kč

celé tváře 3 900 Kč

přední plocha krku 2 900 Kč

dekolt 4 900 Kč

Odstranění tetováže 

odstranění tetováže 1 cm
2 500 Kč

Pigmentace – pihy, skvrny 

pigmentace - pihy, skvrny 1 puls 50 Kč

Laserový peeling pro akné, rosaceu, omlazení pleti

obličej 2 000 Kč

krk nebo výstřih 2 000 Kč

záda u akné 2 000 Kč

Při dvou oblastech lze uplatnit 10% slevu.

Estetická a laserová dermatologie 4/6



Permanentní epilace - vysokovýkonným diodovým laserem Velure S800 Zimmer

malé ložisko (1x1cm, soliterní chloupky) 400 Kč

horní ret 800 Kč

brada 1 200 Kč

srůst obočí 400 Kč

korekce celého obočí 1 500 Kč

ušní boltce 2 000 Kč

celý obličej 3 000 Kč

přední plocha krku 1 500 Kč

podpaží obě 1 500 Kč

paže obě 3 000 Kč

předloktí obě 2 500 Kč

hřbety rukou (od zápěstí po prsty) 1 500 Kč

hrudník 3 000 Kč

okolí prsních dvorců 1 500 Kč

břicho 2 500 Kč

šíje 1 500 Kč

ramena 2 000 Kč

záda 4 500 Kč

třísla (bikini lines) 1 500 Kč

třísla a přilehlá část hýždí 2 000 Kč

třísla, stydké pysky 3 000 Kč

třísla, stydké pysky, Venušin pahorek 3 500 Kč

hýždě 2 000 Kč

okolí konečníku (mezi hýžděmi) 2 000 Kč

stehna 4 500 Kč

lýtka 3 500 Kč

kolena 1 500 Kč

nárty 1 500 Kč

POZOR: Při ošetření 2 a více oblastí lze při vstupní konzultaci dohodnout individuální slevu z celkové ceny depilace až 10 %!

Estetická a laserová dermatologie 5/6



Korekce vrásek výplňovými materiály

Teosyal Redensity I. 0,1 ml 510 Kč

Teosyal Redensity II eyes (2x1ml) 0,1 ml 570 Kč

Teosyal Ultra Deep (2x1,2ml) 0,1 ml 610 Kč

1,2 ml 7 300 Kč

2,4 ml 11 000 Kč

RHA 1  0,1 ml 580 Kč

RHA 2 0,1 ml 590 Kč

RHA 3 0,1 ml 600 Kč

RHA 4 0,1 ml 640 Kč

RHA 4 1,0 ml 6 400 Kč

RHA 4 2,0 ml 12 000 Kč

kanyla k aplikaci výplní 500 Kč

Zvětšování rtů (ohrnutí rtů, plnost rtů, plastičnost rtů)

Teosyal Kiss 0,7 ml 7 000 Kč

0,1 ml 700 Kč

Prostolane B

2,0 ml 6 000 Kč

1,0 ml 3 000 Kč

Aplikace BELKYRY - lipolýza podbradku

1. aplikace 2,0 ml 9 000 Kč

každá další aplikace 1,0 ml 3 500 Kč

APTOS nitě (LA/CL)

Light lift linea 120 mm 1 ks 1 500 Kč

Light lift needle 500 mm 1 ks 18 000 Kč

   - každé další 1 ks 6 500 Kč

Light lift thread Soft 1 ks 15 000 Kč

Light lift spring 940 mm (do kontur rtů) 1 ks 500 Kč

Light vitis 135 mm (mezonitě) 1 ks 500 Kč

Nano Excellence 1 ks 800 Kč

LL Spring 1 ks 1 500 Kč

Visage Excellence 1 ks 1 500 Kč

Visage Excellence HA 1 ks 1 800 Kč

Estetická gynekologie

hydratace poševního vchodu Desirial (1 amp) 1,0 ml 9 000 Kč

augmentace labia maiora (úprava zevních stydkých pysků) - Desirial Plus (1 amp) 2,0 ml 12 100 Kč

   - každá další ampule 2,0 ml 6 050 Kč

Estetická a laserová dermatologie 6/6


